



№ 206005-2019-8563
от 06.12.19

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2019 года № 578

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 12 апреля 2017 года № 100 "Об утверждении Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на 2017 – 2019 годы"

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 12 апреля 2017 года № 100 "Об утверждении Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на 2017 – 2019 годы" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области
Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области –
председатель комитета финансов



Р.Марков

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 6 декабря 2019 года № 578

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области от 12 апреля 2017 года № 100 "Об утверждении Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на 2017 – 2019 годы"

1. В наименовании слова "Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на 2017 – 2019 годы" заменить словами "Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на 2017 – 2020 годы".

2. В пунктах 1 и 2 слова "на 2017 – 2019 годы" заменить словами "на 2017 – 2020 годы".

3. В приложении (Программа приватизации государственного имущества Ленинградской области на 2017 – 2019 годы):

в наименовании слова "на 2017 – 2019 годы" заменить словами "на 2017 – 2020 годы";

в разделе 1 таблицы:

в наименовании слова "в 2017 – 2019 годах" заменить словами "в 2017 – 2020 годах",

дополнить строкой 20 следующего содержания:

20	Открытое акционерное общество "Газета "Вести", ИНН 4703042040	46,0	46,0	";
----	---------------------------------------------------------------	------	------	----

в наименовании раздела 2 таблицы слова "в 2017 – 2019 годах" заменить словами "в 2017 – 2020 годах";

в разделе 3 таблицы:

в наименовании слова "в 2017 – 2019 годах" заменить словами "в 2017 – 2020 годах",

строки 7, 8, 15 – 17 исключить,

дополнить строкой 21 следующего содержания:

21	Нежилые здания, кадастровый номер 47:07:1301156:339, кадастровый номер 47:07:1301156:391, кадастровый номер 47:07:1301156:103, кадастровый номер 47:07:1301156:57, кадастровый номер 47:07:1301156:247, с земельным участком, на котором они расположены	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, пос. Приютино, Дорога жизни 4-й км	".
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----